
UCHWAŁA Nr III/16/2018 

RADY GMINY GZY 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy 

Gzy uchwala, co następuje:

§1-
Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Gzy w terminie 

do dnia 31 marca 2019 r.

§2.

Utrzymuje się dotychczasowy podział na sołectwa, wymienione w załączniku 

do uchwały.

§ 3 .

Zobowiązuje się Wójta Gminy do:

1) ustalenia szczegółowego harmonogramu czynności wyborczych,

2) ustalenia dla poszczególnych sołectw terminów zebrań wyborczych 

i zawiadomienie o nich zainteresowanych mieszkańców,

3) wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do obsługi technicznej zebrań 

wiejskich.

§ 4 .

Zobowiązuje się Wójta Gminy do udzielenia wszechstronnej pomocy 

w organizacji i przeprowadzeniu zebrań wyborczych.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

ZdzisławrCaczorowski



Załącznik
do Uchwały Nr 111/16/2018 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Podział Gminy Gzy na sołectwa

1. Begno
2. Borza - Strumiany
3. Gotardy
4. Grochy - Imbrzyki
5. Grochy - Serwatki
6. Gzy
7. Gzy - Wisnowa
8. Kęsy
9. Kozłowo

10. Kozłówka
11. Łady
12. Mierzeniec
13. Nowe Borza
14. Nowe Przewodowo
15. Nowe Skaszewo
16. Oldaki
17. Ostaszewo - Pańki
18. Ostaszewo Wielkie
19. Ostaszewo - Włuski
20. Pękowo
21. Porzowo
22. Przewodowo - Majorat
23. Przewodowo - Parcele
24. Przewodowo Poduchowne
25. Sisice
26. Skaszewo Włościańskie
27. Słończewo
28. Stare Grochy
29. Sulnikowo
30. Szyszki
31. Tąsewy
32. Wójty - Trojany
33. Zalesie
34. Żebry - Falbogi
35. Żebry - Wiatraki

RZEWODNICZĄCY
RADY


